TỈNH ỦY SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM_________ •_______________  •__________

Sóc Trăng, ngày ũ ĩ) tháng 11 năm 2021

Số 03 -TB/HĐ

THÔNG BÁO
kết quả điểm xét thăng hạng viên chức năm 2021

Căn cứ Quyết định số 1696-QĐ/BTCTW, ngày 29/5/2017 của Ban Tổ chức
Trung ương về việc ban hành quy chế xét thăng hạng viên chức trong cơ quan, đơn
vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 17-KH/TU, ngày 23/10/2020 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về tổ chức xét thăng hạng viên chức trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp
của Đảng năm 2021;

Hội đồng xét thăng hạng thông báo kết quả điểm xét thăng hạng viên chức
năm 2021 (đỉnh kèm); đồng thời tổ chức chấm phúc khảo điểm xét thăng hạng theo
quy chế (nếu có).

Thời gian nhận đơn phúc khảo từ ngày ra thông báo đến hết ngày
24/11/2021. Viên chức dự xét thăng hạng có nguyện vọng phúc khảo kết quả điểm
thăng hạng, đề nghị gửi Đơn phúc khảo về Hội đồng xét thăng hạng (qua phòng
Chính sách - Tổng họp, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, địa chỉ: số 247 Nguyễn Trung Trực,
Phường 2, thành phố Sóc Trăng).

Hội đồng xét thăng hạng thông báo đến các đồng chí được biết.

Noi nhân:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Thường trực
Hội đồng (báo cáo),
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan,
- Website Tỉnh ủy (đăng tin),
- Lưu HĐ (2b). '

PHÓ TRƯỞNG BAN TỒ CHỨC
kiêm

p ' x

KÉT QUẢ Đ

(Kèm theo

HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2021
I LEN h ạ n g  II

ÌHĐ, ngày ữ’i /11/2021 của Hội đồng)

TT Ho và tên

Ngày, tháng,
năm sinh C ơ quan, đơn vị đang

làm việc
Điểm
chuẩn

Điểm
cộng

Tổng
cộng

Ghi
chú

Nam N ữ

Chức danh phóng viên chính

1 Lưu Quang Bình 1981
Trưởng Phòng K inh tể - Xã

hội, Báo Sóc Trăng 100 8 108 Đạt

Chức danh chuyên viên chính

1 Đ ổng Quốc D ửng 1985
Chuyên viên Phòng Quàn lý
đào tạo và  N ghiên cứu khoa
học, Trường Chính trị tỉnh

100 7 107 Đạt

2 Châu Bào Tài 1985
Chuyên viên Phòng Tổ chức,
hành chính, thông tin, tư  liệu,

T rường Chính trị tinh
100 15 115 Đạt

Chức danh giảng viên chính

1 Sơn Thị N gọc Điệp 1986
Giảng viên Khoa X ây dựng
Đảng, Trường Chính trị tỉnh 90 7,5 97,5 Chưa đạt

điểm chuẩn

2 Đinh Hoài Phúc 1985
Giảng viên K hoa Lý luận cơ

sở, Trường Chính fri tỉnh
85 5,5 90,5 Chưa đạt

điểm chuẩn

3 Triệu Thị Cẩm N hung 1988
Giảng viên K hoa Lý luận cơ

sở, Trường Chính trị tỉnh
100 4,5 104,5 Đạt

4 N gô Huy Thái 1977
Phó trưởng K hoa N hà nước và

Pháp luật, Trường Chính trị
tỉnh

100 16 116 Đạt

5 N guyễn Thị The 1981
Giàng viên K hoa X ây dựng
Đảng, Trường Chính trị tỉnh 100 7,5 107,5 Đạt

6 Phạm  Chánh Tông 1983
Giảng viên K hoa Lý luận cơ

sở, Trường Chính tr ị tỉnh 100 11 111 Đạt

7 Trần Thanh Tú 1983
Giảng viên K hoa Lý luận cơ

sở, Trường Chính trị tỉnh 100 7,5 107,5 Đạt

8 Lưu D iễm  Trang 1987
Giảng viên K hoa Lý luận cơ

sở, Trường Chính trị tỉnh 100 11 111 Đạt